Datenblatt : Gardiners Fudge mit Laphroaig Whisky in Dose 250¢g
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Artikel:

Land:
Erzeuger:
Beschreibung:

Zutatenliste:

Allergene:

Brennwert:

Fett:

Gesittigte Fettsauren:
Kohlenhydrate:
Zucker:

Ballaststoffe:

EiweiB:

Salz:

Ernahrungsart:

Ursprungsland:
Unternehmen:
Inverkehrbringer:
Anschrift:

Lagerhinweis:
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Gardiners Fudge mit Laphroaig Whisky in Dose 250¢g
Delikatessen / Feinkost - StiBwaren
250 Gramm

Gardiners Fudge mit Laphroaig Whisky in Dose 2509

GroBbritannien

Gardiners of Scotland

Cremiges Butterkaramell mit einem Schuss Laphroaig Whisky verfeinert.

Produktdetails
Zutaten/Allergene

Zucker, Glukosesirup, gesuBte entrahmte Kondensmilch, Palmél*, Laphroaig Blended Scotch
Whisky (2%), Aroma, Salz. *aus zertifiziertem, nachhaltigem Anbau

Milch

Nahrwertangaben (pro 100 ml)
1748 kJ / 414 kcal

109

7,39

79,79

74,6 9

0g

1,49

0,1¢g

Ernahrungshinweise
Vegetarisch

Weitere Angaben
GroBbritannien

Gardiners of Scotland Ltd.

Top Food GmbH

Badstr. 16 74072 Heilbronn
Bitte kuhl, trocken und geruchsneutral lagern.
Siehe Seite der Verpackung.
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